
 

 

UCHWAŁA NR LV-515/2023 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Olsztyneckiego Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr VIII-57/2019 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 17 kwietnia 2019 r. w  sprawie 

Regulaminu Olsztyneckiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. War.-Mazur. z 2019 r. poz. 3076 

i poz. 3959) - wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pula środków przeznaczona na projekty w budżecie obywatelskim wynosi rocznie 300 000,00 złotych 

i dzieli się na dwie kategorie projektów: 

1) małe projekty - 100 000,00 złotych, 

2) duże projekty - 200 000,00 złotych.”; 

2) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Maksymalny koszt małego projektu zgłoszonego w ramach kategorii określonej w § 6 ust. 1 pkt 1 

nie może przekroczyć kwoty 50 000,00 złotych.”; 

3) w § 17 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioskodawcy, którego wniosek został zweryfikowany negatywnie przysługuje prawo odwołania się 

do Zespołu Koordynującego OBO, w terminie 3 dni od dnia otrzymania powiadomienia z uzasadnieniem 

negatywnej weryfikacji wniosku.”; 

4) w § 17 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zespół Koordynujący OBO, w terminie 5 dni wypracowuje stanowisko, które przekazuje Burmistrzowi.”; 

5) w § 23 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Każdy głosujący ma do rozdysponowania po 5 punktów na poszczególne kategorie projektów.”; 

6) w § 24 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) liczbę oddanych głosów na poszczególne kategorie projektów,”; 

7) w § 24 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Środki otrzymują projekty, które w poszczególnych kategoriach zdobyły największą liczbę punktów i są 

przyznawane kolejnym projektom, zgodnie z ich wyceną, aż do wyczerpania puli środków przeznaczonych na 

budżet obywatelski. Przyznanie środków oznacza zakwalifikowanie projektu do realizacji.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 8 maja 2023 r.

Poz. 2662



2. Załączniki Nr 1 i Nr 3 do uchwały Nr VIII-57/2019 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 17 kwietnia 

2019 r. w sprawie Regulaminu Olsztyneckiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. War.-Mazur. z 2019 r. 

poz. 3076 i poz. 3959) - otrzymują brzmienie określone w załącznikach Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej  Wojda 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2662



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV-515/2023 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Załącznik Nr 1  

 

Formularz zgłoszeniowy propozycji projektu (zadania) do Olsztyneckiego Budżetu Obywatelskiego 

 

Kategoria projektu:  

□ mały projekt (do 50 000,00 zł) 

□ duży projekt (do 200 000,00 zł) 

 

Nazwa projektu (zadania): 

 
 

 

Skrócony opis projektu (zadania) - do publikacji: 

 
 

 

Opis projektu (zadania) 

Proszę opisać, co dokładnie ma zostać wykonane oraz wskazać główne działania związane z realizacją zadania. 

 
 

 

Lokalizacja, miejsce: 

Proszę opisać miejsce lub obszar, w którym ma być realizowane działanie. Jeśli dotyczy konkretnej działki proszę 

podać jej numer. 

 
 

 

Uzasadnienie: 

Proszę uzasadnić potrzebę realizacji projektu, w tym przedstawić problem, na który odpowiada projekt i uzasadnić, 

w jaki sposób jego realizacja przyczyni się do rozwiązania lub eliminacji tego problemu. 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2662



Szacunkowy budżet zadania 

(proszę uwzględnić wszystkie składowe części zadania oraz ich szacunkowe koszty - w tym projekt, dokumentację 

techniczną). 

 

Koszt: Jednostka/miara Ilość Koszt (brutto) 

1.    

2.    

3.    

…    

CAŁKOWITY KOSZT ZADANIA (brutto)  

 

Kontakt do autora propozycji zadania 

 

Imię i nazwisko, adres zamieszkania Kontakt (e-mail, telefon) 
  

 

Oświadczam, że jestem mieszkanką/mieszkańcem Olsztynka. 

 

 

............................................ 

(Miejscowość i data) 

............................................................................................................ 

(podpisy autorów propozycji zadania) 

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Burmistrza Olsztynka w celu realizacji 

Olsztyneckiego Budżetu Obywatelskiego, zgodnie zasadami określonymi w ustawie z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie 

danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781 z późn. zm.) oraz z art. 6 ust. 1 lit. a rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L z 2016 r. 119, s. 1). 

 

 

............................................ 

(Miejscowość i data) 

............................................................................................................ 

(podpisy autorów propozycji zadania) 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2662



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV-515/2023 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Załącznik Nr 3  

 

 
KARTA DO GŁOSOWANIA 

na projekty zgłoszone do Olsztyneckiego Budżetu Obywatelskiego na rok ………. 
 

Weryfikacja tożsamości (obowiązkowa) 

 

Imię                         

Nazwisko                         

Adres zamieszkania  
(ulica, nr domu/lokalu) 

                Nr 

domu   
Nr 

lokalu  
  

Imię ojca                         

 

1. Małe projekty - masz do rozdysponowania 5 punktów, które możesz przyznać jednemu lub kilku 

projektom:  

 

L.p. Nazwa projektu  Kwota Punkty 

    

    

    

    

    

    

    

Razem  ( Suma oddanych głosów nie może przekroczyć 5 punktów) 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2662



2. Duże projekty - masz do rozdysponowania 5 punktów, które możesz przyznać jednemu lub kilku projektom:  

 

L.p. Nazwa projektu  Kwota Punkty 

    

    

    

    

    

    

    

Razem ( Suma oddanych głosów nie może przekroczyć 5 punktów) 

 

 

 

1) Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Burmistrza Olsztynka w celu realizacji Olsztyneckiego 

Budżetu Obywatelskiego zgodnie zasadami określonymi w ustawie z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 1781 z późn. zm.) oraz z art. 6 ust. 1 lit. a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

nr 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 

w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L z 2016 r. 119, s. 1). 

 

2) Oświadczam, że jestem mieszkańcem/mieszkanką Olsztynka. 

 

…………………………………………. 
             (Własnoręczny  podpis osoby głosującej)  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2662


		2023-05-08T12:56:00+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




